
Расписание курса 
ProVideo 2.0

Artem Ronin & 
Ruslan Semeniuk 

Для комфортного прохождения курса мы составили расписание 
занятий. Если хотите изучить материал в полном объеме и 
побороться за призы, то рекомендуем следовать этому графику 
и всем предложенным рекомендациям.



У нас будут дни вебинаров и добавления новых блоков, дни 
ответов на ваши вопросы, дни отдыха авторов и кураторов 
курса, а также дни для выполнения домашних заданий.

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02

19.02

26.02

04.03

11.03

18.03

25.03

20.02

27.02

05.03

12.03

19.03

26.03

21.02

28.02

06.03

13.03

20.03

27.03

22.02

29.02

07.03

14.03

21.03

28.03

23.02

01.03

08.03

15.03

22.03

29.03

24.02

02.03

09.03

16.03

23.03

30.03

25.02

03.03

10.03

17.03

24.03

31.03

ПОДГОТОВКА

Предобучение

Вебинар 1 
«Основы видео»

Вводный вебинар. 
Подготовка к курсу, 
помощь с выбором 
оборудования и 
оформлением 
профиля в соцсетях. 

Загрузка видеоуроков 
из блока 1.

Дедлайн по 
домашней работе.

Дедлайн по 
домашней работе.

Дедлайн по 
домашней работе.

17:00 по мск

17:00 по мск

22:00 по мск

22:00 по мск

22:00 по мск

01.04 02.04

День ответов на 
вопросы, которые 
возникли при 
просмотре вебинара 
и видеоуроков.

День отдыха авторов 
и кураторов курса.

День отдыха авторов 
и кураторов курса.

День отдыха авторов 
и кураторов курса

Розовым цветом обозначены даты предобучения.  
цветом выделены дни вебинаров и добавления новых блоков, 

 выделены дни для выполнения домашних заданий,  
выделены дни сдачи домашних заданий, а  выделены дни 
отдыха автора и кураторов курса.  
В дни отдыха в чатах обратная связь будет от одного из кураторов.

Оранжевым

жёлтым голубым
зеленым

Старт основной части 
курса. Знакомство с 
преподавателями, 
кураторами и 
учениками. 

Вебинар 2 
«Теория монтажа 
и сценарий»

Загрузка видеоуроков 
из блока 2- модуль 1.

17:00 по мск

День ответов на 
вопросы, которые 
возникли при 
просмотре вебинара 
и видеоуроков.

День отдыха авторов 
и кураторов курса.

День отдыха авторов 
и кураторов курса.

День отдыха авторов 
и кураторов курса.

Вебинар 3 
«Цветокоррекция»

Загрузка видеоуроков 
из блока 2- модуль 2.

17:00 по мск

День ответов на 
вопросы, которые 
возникли при 
просмотре вебинара 
и видеоуроков.

Вебинар 4 
«Саунддизайн»

Загрузка 
видеоуроков из блока 

2- модули 3 и 4

17:00 по мск

День ответов на 
вопросы, которые 
возникли при 
просмотре вебинара 
и видеоуроков.

Дедлайн по 
домашней работе.

22:00 по мск

Вебинар 5 «Основы 
продвижения и 
работа с заказчиком»

Загрузка видеоуроков 
из блоков 3 и 4.

17:00 по мск

День ответов на 
вопросы, которые 
возникли при 
просмотре вебинара 
и видеоуроков.

ФИНАЛ

Вебинар 6: 
«Подведение итогов»

Загрузка видеоуроков 
из блока 5.

17:00 по мск

Дедлайн по 
дипломной работе.

22:00 по мск


