

# Расписание курса ProVideo 2.0

Artem Ronin &  
Ruslan Semeniuk

Для комфортного прохождения курса мы составили расписание занятий. Если хотите изучить материал в полном объеме и побороться за призы, то рекомендуем следовать этому графику и всем предложенным рекомендациям.

У нас будут дни вебинаров и добавления новых блоков, дни ответов на ваши вопросы, дни отдыха авторов и кураторов курса, а также дни для выполнения домашних заданий.

ПН

ВТ

СР

ЧТ

ПТ

СБ

ВС

12.02 Предобучение <i>ПОДГОТОВКА</i>	13.02 Вводный вебинар. Подготовка к курсу, помощь с выбором оборудования и оформлением профиля в соцсетях. <i>17:00 по мск</i>	14.02	15.02	16.02	17.02	18.02 День отдыха авторов и кураторов курса.
19.02 Старт основной части курса. Знакомство с преподавателями, кураторами и учениками.	20.02 Вебинар 1 «Основы видео» Загрузка видеоуроков из блока 1. <i>17:00 по мск</i>	21.02 День ответов на вопросы, которые возникли при просмотре вебинара и видеоуроков.	22.02	23.02	24.02	25.02 День отдыха авторов и кураторов курса.
26.02	27.02 Дедлайн по домашней работе. <i>22:00 по мск</i>	28.02 Вебинар 2 «Теория монтажа и сценарий» Загрузка видеоуроков из блока 2- модуль 1. <i>17:00 по мск</i>	29.02 День ответов на вопросы, которые возникли при просмотре вебинара и видеоуроков.	01.03	02.03	03.03 День отдыха авторов и кураторов курса.
04.03	05.03 Дедлайн по домашней работе. <i>22:00 по мск</i>	06.03 Вебинар 3 «Цветокоррекция» Загрузка видеоуроков из блока 2- модуль 2. <i>17:00 по мск</i>	07.03 День ответов на вопросы, которые возникли при просмотре вебинара и видеоуроков.	08.03	09.03	10.03 День отдыха авторов и кураторов курса.
11.03	12.03	13.03 Дедлайн по домашней работе. <i>22:00 по мск</i>	14.03 Вебинар 4 «Саунддизайн» Загрузка видеоуроков из блока 2- модули 3 и 4. <i>17:00 по мск</i>	15.03 День ответов на вопросы, которые возникли при просмотре вебинара и видеоуроков.	16.03	17.03 День отдыха авторов и кураторов курса.
18.03	19.03	20.03	21.03 Дедлайн по домашней работе. <i>22:00 по мск</i>	22.03 Вебинар 5 «Основы продвижения и работа с заказчиком» Загрузка видеоуроков из блоков 3 и 4. <i>17:00 по мск</i>	23.03 День ответов на вопросы, которые возникли при просмотре вебинара и видеоуроков.	24.03 День отдыха авторов и кураторов курса.
25.03	26.03	27.03	28.03	29.03	30.03	31.03
01.04 Дедлайн по дипломной работе. <i>22:00 по мск</i>	02.04 Вебинар 6: «Подведение итогов» Загрузка видеоуроков из блока 5. <i>17:00 по мск</i>	03.04 ФИНАЛ	04.04	05.04	06.04	07.04

**Розовым** цветом обозначены даты предобучения. **Оранжевым** цветом выделены дни вебинаров и добавления новых блоков, **жёлтым** выделены дни для выполнения домашних заданий, **голубым** выделены дни сдачи домашних заданий, а **зеленым** выделены дни отдыха автора и кураторов курса.

В дни отдыха в чатах обратная связь будет от одного из кураторов.